·~~i. JOÃO MONLEVADE
., ~ PREFEITURA MUNICIPAL

\( ,.. ~ Adm1n«t~M 7021·?02~

LEI N!! 2515/2022

DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022

Denomina de "Carmem Ferreira Ribeiro" a passarela
existente entre as ruas Alonso Batista Leite e Onofre
Newton de Ambrósio, no bairro Nova Esperança.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na camara aprovou, e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 Fica denominada de #Carmem Ferreira Ribeiro# a passarela existente entre as ruas Alonso Batista
Leite e Onofre Newton de Ambrósio, no bairro Nova Esperança.

Art. 22 O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta Lei, para conhecimento dos órgãos e
empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 39 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 22 de dezembro de 2022.

~c..=-<:.i-a____ ____ :j
Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo segundo dia do mês de dezembro de
2022.

~ .... ~ '~ \

José Gomes de Araújo Filho

Assessor de Governo

\.

CÂMARA MUNJCJPÃL"";)ê''
JOÃO MONLEVAOE

., / ~

ReceblOo em "' t 1 .

Às 111 l\s. "' ~ min.

1111. //l

Rua Geraldo Miranda, n. 337, Bairro Nossa Senhora da Coneelç~o em Joao Monlevade-MG, CEP: 35.930-027 · Fone:

A
A\

·~
~

-v._,.

t
't oi'

NOVA ESPERANCA
~

PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO MONl.EVADE

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO OE VIA PÚBLICA

FlNALIOAOC!~enomfnoçao de logradouro
Projeto de Lei N' 1.318L2022

UlcAl: Possorelo Carmem ferreiro Ribeiro
Bairro Novo Esperanço - João Monfevcde

rlld'l&\O O( PffOJrtcs: .L.,,,,\ ,.,~é>=-· d,; ~ 1
ií'íg:rid~tephanõtês - ~2-6

(ESCAlk )(a.TA· J(ZOt~ )(FotHA• )
S/E OEz./22 ZUD 1 . única